



कार्यालय, प्राथमिक शिक्षक शिक्षा महाविद्यालय,

पोखरैरा, मुजफ्फरपुर
हरि शंकर यादव
प्र० प्राचार्य

पिन-843106

Website :- www.ptecpokhralra.co.in

E-mail :- ptec.pokhralra@gmail.com



ज्ञापांक615.....

दिनांक06/10/2025.....

कार्यालय आदेश

महाविद्यालय के परिसर में Transformer की आवश्यकता है। North Bihar Power Distribution Company Limited (NBPDCCL) के जे०ई० के द्वारा प्राप्त Estimate के आधार पर प्राथमिक शिक्षक शिक्षा महाविद्यालय पोखरैरा, मुजफ्फरपुर में 498542.00 (चार लाख अन्ठान्बे हजार पाँच सौ बयालीस)रु० में Installation सहित Agency को आमंत्रित किया जाता है।

विश्वासभाजन

[Handwritten signature]
06-10-2025

प्रभारी प्राचार्य

प्राथमिक शिक्षक शिक्षा महाविद्यालय
+ पोखरैरा, मुजफ्फरपुर
06/10/2025

NORTH BIHAR POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED

Estimate for Installation of 200 KVA D/S/S Structure for Load enhancement from 17 KVA to 56 KVA, Tariff NDS-2D, Consumer Id 1203040631 For Principal PTEC Pokhralra (C/o- Jitendra Kumar choudhary), At Vill- Pokhralra Panchayat Pokhralra, Block Saraiya, Distt-Muzaffarpur. Under Electric Supply Section Aropur, Sub-Division- Saraiya, Division Muzaffarpur (West).

UNDER DEPOSIT HEAD					
Sr. No.	PARTICULARS	QTY/UNIT		RATE	AMOUNT
1	PSC Pole 400 KG	1	No	3267.42	6534.84
2	11 kv V Cross arm	1	No	1031.12	1031.12
3	ACSR Rabbit Conductor	0.05	Km	48722.20	2436.11
4	AB Cable 95 SQ mm	0.035	Km	324500.00	11357.50
5	11 kv Top Bracket	1	No	218.60	218.60
6	Back clamp for v & Top	2	No	171.26	342.52
7	11 kv Pin insulator with pin.	6	No	148.39	890.34
8	11 KV Disc insulator with H/W fitting.	3	Set	352.23	1056.69
9	11 Kv H.G Fuse Set	1	Set	7382.69	7382.69
10	Base channel of A B Switch	1	Set	3965.19	3965.19
11	Base channel of Transformer	1	Set	5323.43	5323.43
12	Base channel of H.G Fuse	1	Set	5319.44	5319.44
14	Support clamp for TR, HG & AB Switch	8	Set	190.09	1520.72
15	Transformer Fastening Angle	1	Set	2935.26	2935.26
16	Support clamp for belting angle	1	Set	188.52	188.52
17	200 Kva Transformer	1	Set	285560.00	285560.00
18	11 Kv Lightning Arrester	1	Set	1046.53	1046.53
19	11 KVA AB Switch 200 Amp	1	Set	15517.00	15517.00
20	LT Bracket For Bus Bar	1	No	948.19	948.19
21	Back clamp for LT Bracket	2	No	252.53	505.06
22	LT Shackle insulator with Strap	4	No	88.50	354.00
23	PG Clamp	6	No	300.00	1800.00
24	Tapping Channel	1	set	1579.05	1579.05
25	Back clamp for Tapping Channel	2	Pair	232.70	465.40
26	Earthing Pipe	3	Mtr	714.93	2144.79
27	G.I Stay set with wire 7/14	2	Set	1285.02	2570.04
28	Support Clamp for stay set	4	Set	220.15	880.60
29	G.I.WIRE 8 NO	10	KG	85.00	850.00
30	Nut & Bolts	10	KG	114.86	1148.60
TOTAL COST OF MATERIALS					367385.17
[A] CONTINGENCY@ 2%					7347.70
[B] TOOLS & PLANT@ 2%					7347.70
[C] TRANSPORTATION@ 4%					14695.41
[D] LABOUR COST @ 10%					36738.52
GRAND TOTAL					433514.50
Supervision charge @15%					65027.18
Total					₹ 498,541.68
SAY					₹ 498,542.00

General & Technical Report :-

The Estimate for Installation of 200 KVA D/S/S Structure for Load enhancement from 17 KVA to 56 KVA, Tariff-NDS-2D, Consumer Id-1203040631 For Principal PTEC Pokhralra (C/o- Jitendra Kumar choudhary) At Vill- Pokhralra Panchayat Pokhralra, Block Saraiya, Distt-Muzaffarpur. Under Electric Supply Section Aropur, Sub-Division- Saraiya, Division Muzaffarpur (West). This estimate has been framed under deposite scheme: For execution of this work applicant need to deposite only supervision charge i.e. 65027/- (Sixty Five Thousand Twenty Seven Only) as mentioned in the estimate, than after w/o will be issued to Carry on the estimated work. All the work will be carried out by the applicant on their own cost and responsibilities.

So this estimate may kindly be sanctioned.

No. 416 Year 2026
Locally Sanctioned for Rs. 498,542.00

Chargeable to the company M.L.

Chargeable to the Party in which @15% Rs. 65027.18

AEE/S/SARAIYA

Departmental Supervision charge 3

GST @ 18% on supervision charge Rs. M.L.

Amount should be deposited in favour of

NORTH BIHAR POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED Patna. All Materials Will be borne by the party itself

For Muzaffarpur
JEE/S/AROPUR
23.08.2025

